



## **Varmt välkomna till säsongen 2021/2022 för att spela hockey och ha roligt!**

***Säters IF hockeyförening ska erbjuda en uppskattad och välfungerande barn- och ungdomsverksamhet där så många som möjligt blir kvar så länge som möjligt.***

### **Vi är en ideell medlemsdriven förening**

Det är värt att påminna sig att det är styrelsen, sportkommittén, ledarna, de anhöriga och spelarna som tillsammans är föreningen. Vi har alla ansvar för saker som har utvecklingspotential samt kan glädjas åt det som fungerar toppen! Högsta beslutande organ är årsmötet där medlemmarna i föreningen utser styrelse som i sin tur ansvarar för verksamheten. Stadgar, årsmötesprotokoll mm hittar ni på [saterif.se](http://saterif.se)

#### *Styrelsen 2021/22;*

Helena Åkerberg Hammarström, ordförande, Susanne Backlund, vice ordförande, Helené Strömberg, kassör, Sarah Albenius Öhrn, sekreterare, Magnus Tysklind, Pär Kungsmark, Sandra Johansson, Andreas Gustav och Daniel Asplund.

#### *Sportkommittén 2021/22;*

Daniel Altörn, Axel Grusell, Henrik Hammarström och Kalle Strömberg.

### **Från Tre Kronors Hockeyskola till J20**

Ambitionen är att erbjuda verksamhet som sträcker sig från Tre kronor hockeyskola för de yngsta till J20 spel för våra äldsta. Utifrån det spelarunderlag som finns har föreningen beslutat anmäla följande lag för seriespel säsongen 2021/22; U9, U10, U11, U12, U13, U14, U16, J18 & J20

#### *Utan ledarna runt lagen ingen hockey*

Vi har fantastiska ledare i vår förening. Det är vår uppgift, oavsett om vi är styrelserepresentanter eller föräldrar, att aktivt stödja ledarna i deras roll och beslut gällande lagen, såsom exempelvis att respektera tider och coaching. Kom ihåg att de har uppdraget att leda spelarna såväl i omklädningsrummet som på isen. Ibland kan det vara klokt att påminna sig själv att ledarna är vanliga människor som valt att engagera sig och ditt bidrag blir att inte ställa övermänskliga krav. Kraven på verksamheten är höga, såväl sportsligt som socialt. Det är därför viktigt att ledare har relevant utbildning, vilket är något vår förening prioriterar.

#### *Domare*

Ett problem för ishockeyn i Sverige är att rekrytera domare. Vi tar vårt ansvar genom att låta det vara obligatoriskt för vårt U13 lag att gå domarutbildningen oavsett om man vill döma eller ej. För alla from U13 som vill döma gäller att man varje år måste gå domarutbildningen (hålls i år 19 september). Föreningen har en domaransvarig och alla matcher i föreningens regi bemannas via ansvarig. Ett viktigt inslag är att alla runt lagen, ledare och föräldrar men också spelare respekterar domarna och ger dem sitt stöd. Det är också viktigt att vi uppmuntrar och hjälper våra föreningsdomare.

### *Barn ska inte tvingas välja idrott*

Många av våra barn och ungdomar utövar även andra idrotter och här kommer en påminnelse till oss alla om vikten av att se det som en möjlighet. Tillsammans med övriga stora lagidrotter i Dalarna står vi som förening bakom [Samsyn -en satsning](#) för att försöka undvika krockar mellan barn och ungdomars idrottsaktiviteter. Vi arbetar utifrån bla följande riktlinjer;

1. Utövarna spelar klart sina säsonger.
2. Respektive idrott måste få ha träningar "året runt" för de som bara väljer att utöva en idrott.

### *Socialt*

För att spelarna skall kunna utvecklas på isen, måste de trivas med sin omgivning. Även ledarnas prestation är avhängt att man trivs.

Alla i vår verksamhet skall verka för att ishockeyförbundets fair-play och respekt följs. Det är ett tydligt ställningstagande för rent spel och allas rätt att delta och mot fusk, våld, mobbning, rasism, grovt språkbruk, dopning, alkohol och droger. Det ger en verksamhet där man kan vara trygg att delta i och det är allas skyldighet, gammal som ung, att bidra till att detta bibehålls. Som medlem i vår förening representerar du alltid föreningen, laget & dig själv. Det är var och ens ansvar att uppträda korrekt och respektfullt mot ledare, spelare, föräldrar, motståndare, domare, funktionärer och publik.

Problem inom ett lag/träningsgrupp ska i första hand försöka lösas inom laget/träningsgruppen. Om det finns behov av stöd så har såväl ledare som spelare/förälder möjlighet att vända sig till i första hand sportkommittén samt även styrelsen.

Vi är en barn- och ungdomsförening. Vi måste förvänta oss att det kommer hända saker under säsongen. De är här för att träna och lära sig. Men man gör inte samma "misstag" om och om igen. Om spelare eller ledare vid upprepade tillfällen bryter mot föreningens beslut eller mot Fair Play och Respekt kan en disciplinär åtgärd bli följden.

## **Covid-19 för Sätters IF Hockey**

SIF Hockey håller sig uppdaterade gällande Covid-19 och följer beslutade riktlinjer och regelverk.

Endast spelare, ledare och funktionärer som behöver vara på plats för att verksamheten ska fungera får vistas i & kring omklädningsrummen (korridorerna), mao fortsätter vi med att föräldrar inte beträder entrén till korridorerna utan hämtar & lämnar utanför ishallen (undantaget de som använder stora entrén).

Publik tillåts, men max 50 personer och de använder stora entrén vid såväl träning som match.

- Föreningen ser det som självklart att alla spelare, ledare samt övriga funktionärer följer allmänna råd avseende att minska smittspridningen såsom;
  - Extra god handhygien; tvätta händerna med tvål och vatten.
  - Håll avstånd
- Ombyte
  - TKH byter om hemma tom, i första hand, årsskiftet.
  - Under september månad krävs att en del av våra yngre lag byter om hemma.
  - De som kommer ombytta nyttjar stora entrén och har möjlighet att sätta på sig skridskor på läktaren.
  - Till skillnad mot normalt så väljer alla spelare som byter om på plats själv om man vill duscha i hallen eller hemma.
- Varje spelare har sin personliga vattenflaska, INGA "allmänna" flaskor.

- 50 personer får vistas i ishallen som publik. Oavsett träning eller match. Respektive lag ansvarar för att det efterlevs.
- Matchfunktionärer ska bära västar som tydliggör att uppdrag utförs (finns i kanslirummet).
- Alla måste vara fullt friska. Vid minst symtom samt minst 48 h efter att man är symtomfri skall man stanna hemma. Insjuknar man under aktivitet ska man gå hem.
- Bekräftat fall bland spelare/ledare kräver åtgärdsplan, vilket ledarna ansvarar för. Stöd finns i styrelsen (Susanne Backlund) som ska informeras.
- Bekräftat fall i familjen (hushållet man lever i) kräver att spelare/ledare stannar hemma tills smittorisken är över.

Beslut gäller tills vidare och kan komma att ändras utifrån nya direktiv samt föreningens egna uppföljningar.

## Saker att ha koll på

Det finns saker vi tänker att det är bra att ni som föräldrar till barn och ungdomar i föreningen har koll på. En del är inplanerade aktiviteter. Självklart kan det tillkomma saker som ni då får information om via ert lag eller föreningen och framför allt via laget.se samt FB-gruppen Sätters IF Hockey.

### *Föreningskläder*

Föreningen har ett samarbete med SportEwa gällande föreningskläder. Den finns en kollektion framtagen som en möjlighet för de som är intresserade av att köpa. Den går att ta del av [här](#). samt den 7 september då SportEwa finns på plats i ishallen för utprovning och beställning. Drop-in mellan 17.00-20.00.

### *Profilprodukter*

Föreningen har även ett litet utbud av profilprodukter såsom exempelvis mössor och hockeyträningsstrumpor som säljs i Kalles Café.

### *Köp utrustning av en föreningskompis via FB!*

Nyttja gärna vår FB-grupp [här](#) som är ett forum för alla inom Sätters IF Hockey som vill köpa, sälja, byta eller skänka hockeyutrustning som inte används.

### *Material*

Föreningen står för byxor till alla from U9 & tejp till juniorer. Därutöver ska det finnas målvaktsutrustningar att låna på träningarna till de yngsta spelarna och för TKH har vi en hel del låneutrustningar för barn som vill testa hockey.

### *Uppstartscamp, 11 september*

Föreningen bjuder i alla spelare från U11-J18 till en uppstartscamp 11 september. Det är Sportkommittén som arrangerar dagen och Daniel Altörn ansvarar för upplägget. Kostnadsfritt och anmälan via respektive lag senast 4 september.

### *Målvaktsträning*

Ordinarie målvaktsträningen återupptas med Henrik Hammarström som ansvarig. From U9, men alla upp till U12 måste ha minst en ledare med på is per lag.

### *Utbildning "Föräldrar till Idrottande barn"*

Utbildningen brukar arrangeras för U9, vilket kommer ske under hösten 2021 (vi återkommer med datum). Då vi pga Covid inte genomförde utbildningen säsongen 2020/21 inkluderas även U10 i höst.

### *Utbildning kring antidroger & doping*

Utbildning hålls årligen för U13, men pga av Covid skedde inte så föregående år. Så i år kommer vi bjuda in såväl U13 som U14 till utbildning.

### *Intern utbildning i sekretariat (klocka & OVR-light)*

Önskemål om att föreningen arrangerar utbildningstillfälle för sekretariatet, klockar och OVR (light) har inkommit. Kommer erbjudas.

## **Ekonomi**

Tränings- och medlemsavgifter utgör en stor del av föreningens intäkter. Kostnader som ska täckas är bla istider, ledarutbildningar, domare, matchkläder och övrigt material. Målsättning är att ha så låga träningsavgifter som möjligt så att alla ska kunna ha råd att spela ishockey.

Alla lag har en egen lagkassa som förvaras på ett av föreningens lagkonton. Pengar är i juridisk mening föreningens pengar men förvaltas av lagledarna för respektive lag.

### *Försäljning av Newbody*

En försäljningsaktivitet är inplanerad, vilket är att föreningen ska sälja Newbody. Det innebär att varje spelare i vår förening från U9 ska bidra genom att sälja minst 10 paket. Uppstart 20 september och 4 veckor framåt.

### *Träningsavgifter säsongen 2021/22*

<b>LAG</b>	<b>TRÄNINGSAVGIFT inkl MEDLEMSAVGIFT (100 kr)</b>
TREKRONORS HOCKEYSKOLA	800 kr
TEAM U9 & U10	2400 kr
TEAM U11 & U12	2500 kr
TEAM U13 & U14	2700 kr
TEAM U16	2900 kr
J18 & J20	3600 kr

- Inbetalning av träningsavgift görs till [laget.se](http://laget.se) och faktura skickas ut via mejl 1 gång per säsong.
- Fakturan skickas sista oktober och betalning ska vara gjord senast sista november.
- Påminnelse skickas automatiskt ut efter 7 dagar (av [laget.se](http://laget.se)). Om det inte är betalt inom 14 dagar tar vi kontakt med medlem/föräldrar, betalar den inte inom ytterligare en vecka (21 dagar) skickas fakturan till inkasso.
- Av försäkringsskäl kommer vi inte att tillåta träning eller match om fakturan inte är betald inom 21 dagar från förfallodagen. Man får således avstå träning och matchspel tills avgiften är betald.
- Då det medför mycket jobb för föreningen (styrelsen) när inte betalningarna kommer in i tid, så ber vi er att respektera de datum som är sista betalningsdag alternativt ta kontakt för en dialog. Medlem som har svårt att betala hela summan på en gång kan ges möjlighet att dela upp betalningen men för det krävs en dialog och överenskommelse.

## **Nyheter!**

### *J18*

Utifrån känt spelarunderlag har vi nu planerat för ett J18-lag, vilket gör att föreningen denna säsong har två juniorlag.

### *Flickträning*

För att behålla och få fler tjejer börja spela så vill vi köra i gång träningar endast för flickor.

*Skillsträningar med Anton Mella, Hockeyjump*

Fyra tillfällen under säsongen hålls skillsträningar för spelare i U11-J20 med fokus på utespelare.  
22/9, 20/10, 24/11, 12/1

*Målvaktsträning med Björn Bjurling, #bbgoalieacademy*

Två dagars målvaktsträning under säsongen är inbokat för målvakter i U12-J20. *Hittills inplanerat datum är 18 september.*

*Svensk Hockey TV*

Arbete pågår för att säsongens hemmamatcher ska visas på Svensk hockey TV. Ett tips är att om man väljer säsongsubonnemang på Svensk Hockey TV så kan ni stötta föreningen genom att välja Säter IF Hockey = 200 kr av din avgift går till föreningen.

## **Välkommen att engagera er!**

Vill ni hjälpa till, men känner kanske inte för att vara ledare eller sitta i styrelsen? Du kan ändå bidra, men på andra sätt. Vi söker just nu efter någon/några som vill axla ansvaret för cafét, någon med intresse för ekonomihantering. Om vi hittade ngn som gillar kommunikation och precis som oss tycker det finns massor av saker att berätta om vår fina verksamhet vore även det toppen. Eller har du någon egen tanke. Tveka inte att höra av dig.

**//Styrelsen**